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ETAPE 2 : Rourebeau – Le Poët 
 

DIMANCHE 30 JUIN 2019 
102KM400 



29ème GP CYCLISTE DES MUTUELLES DE FRANCE

ROUE D'OR SISTERONAISE 30/06/2019

VAINQUEUR ETAPE 1

65 RO DE BRIGNOLES

CLST GENERAL: 

Leader: 70 CD HAUTE SAVOIE

CLST RUSH : La Communauté de Communes Sisteronais Buëch

Leader: 49 G.M.C. 38 (EYBENS FORMATION)

Porteur: 85 V.C. CORBAS

CLST M.GRIMPEUR :

Leader: 65 FAURE Marc

Porteur: 36 PATELLARO Dorian V.C.LA POMME MARSEILLE

CLST JUNIOR : Mac Donald’s

Leader: 94 BROUDEUR Guillaume UC MONACO

Porteur: 27 MILLO Jeremy SC DE NICE TCA

CLST PAR EQUIPE 

Etape: V C LA POMME MARSEILLE

Genéral: AVC AIX EN PROVENCE

RO DE BRIGNOLES

TABLEAU D'HONNEUR - ETAPE 3 - et FINAL 

PERRISSIN FABERT Constantin

MENINI Christophe

VANOVERSCHELDE Quentin

FAURE Marc

Les Mutuelles de France 04‐05 ‐ Les Opticiens Mutualistes ‐ La 

Communauté de Communes Pays Sisteronais Buëch

Les Mutuelles de France 04‐05 ‐ Opticiens Mutualistes
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Résultats - Etape 3 - Rourebeau - Le Poët - 102.4 km - 30/06/2019 18:00:33

Pl. Dos Nom-prénom Equipe Cat Temps Ecart
km/h

Moy

1 65 FAURE Marc RO DE BRIGNOLES S2 2:44:08 - 37.43
2 116 SCHULTZ Elliot CHAMBERY CYCLISME FORMATION S2 2:44:26 à 0:18 37.36
3 94 BROUDEUR Guillaume UC MONACO JU 2:46:42 à 2:34 36.86
4 32 GARDELLA Florent V.C.LA POMME MARSEILLE S2 2:46:42 à 2:34 36.86
5 38 BAUDIS Anthony CHAMBERY C. COMPETITION S3 2:46:42 à 2:34 36.86
6 101 SURIEUX Alexandre E.C. ST ETIENNE - LOIRE S2 2:46:42 à 2:34 36.86
7 61 METGE Thomas MARTIGUES SPORT CYCLISME S2 2:46:42 à 2:34 36.86
8 70 PERRISSIN FABERT Constantin CD HAUTE SAVOIE S2 2:46:46 à 2:38 36.84
9 21 BRUN Julien SC DE NICE TCA S3 2:46:46 à 2:38 36.84

10 50 VAUSSENAT Paul G.M.C. 38 (EYBENS FORMATION) S2 2:47:21 à 3:13 36.71
11 84 LAGO Lucas V.C. CORBAS S2 2:48:05 à 3:57 36.55
12 33 KNECHT Noah V.C.LA POMME MARSEILLE S2 2:48:15 à 4:07 36.52
13 68 CHAVENT Aurélien CD HAUTE SAVOIE S2 2:48:21 à 4:13 36.50
14 14 MAIRE Adrien A.V.C.AIX EN PROVENCE S2 2:48:30 à 4:22 36.46
15 115 PLUMER Julien ES DE CANNES S2 2:48:36 à 4:28 36.44
16 49 VANOVERSCHELDE Quentin G.M.C. 38 (EYBENS FORMATION) S2 2:48:37 à 4:29 36.44
17 24 LEBEAU Mattis SC DE NICE TCA S2 2:48:43 à 4:35 36.42
18 52 LENTINI Oscar VS HYEROIS S2 2:48:45 à 4:37 36.41
19 125 LEPRETRE Damien A.C ORANGE PCO 2:48:45 à 4:37 36.41
20 57 BERNARD CLIGNY Tristan MARTIGUES SPORT CYCLISME S2 2:48:47 à 4:39 36.40
21 39 FONTAINE Lionel CHAMBERY C. COMPETITION S3 2:48:49 à 4:41 36.39
22 29 ALLEVARD Enzo V.C.LA POMME MARSEILLE S2 2:48:49 à 4:41 36.39
23 22 HIRSINGER Paul SC DE NICE TCA JU 2:48:49 à 4:41 36.39
24 11 ARCANGELI Romain A.V.C.AIX EN PROVENCE S2 2:48:49 à 4:41 36.39
25 123 GUEYDON Julien U.C. MANOSQUE 04 S2 2:48:49 à 4:41 36.39
26 62 VIORT Hugo MARTIGUES SPORT CYCLISME S2 2:48:49 à 4:41 36.39
27 87 GLEZ Killian ISTRES SPORTS CYCL S2 2:48:49 à 4:41 36.39
28 17 PAILLER Yoann A.V.C.AIX EN PROVENCE S2 2:48:49 à 4:41 36.39
29 59 LEONIEN Alexandre MARTIGUES SPORT CYCLISME S2 2:48:49 à 4:41 36.39
30 74 LECLAINCHE Gwen V.C. VAULX EN VELIN S2 2:48:49 à 4:41 36.39
31 78 HENNEQUIN Paul OCC ANTIBES JU 2:48:49 à 4:41 36.39
32 92 RIGAUX Vladimir MS MANDELIEU S2 2:48:49 à 4:41 36.39
33 95 COCUSSE Remi UC MONACO JU 2:48:49 à 4:41 36.39
34 63 ALLASIA Anthony RO DE BRIGNOLES S3 2:48:54 à 4:46 36.38
35 105 ENJALBERT Paul C.V.C. MONTFAVET S2 2:48:54 à 4:46 36.38
36 118 FIORENTINO Patrick CYCLO SPORT CIOTADEN PCO 2:48:54 à 4:46 36.38
37 111 HERER Marek TEAM SPOC NICE S3 2:49:23 à 5:15 36.27
38 77 REINA Nathan V.C. VAULX EN VELIN S2 2:49:34 à 5:26 36.23
39 18 WARMERDAM Max A.V.C.AIX EN PROVENCE S2 2:49:34 à 5:26 36.23
40 45 BOUDSOCQ Antoine G.M.C. 38 (EYBENS FORMATION) S2 2:49:54 à 5:46 36.16
41 20 BATAILLE Florian SC DE NICE TCA S2 2:49:54 à 5:46 36.16
42 82 BRUYAS Cyril V.C. CORBAS S3 2:49:58 à 5:50 36.15
43 93 TOLMAU Vincent MS MANDELIEU S2 2:49:58 à 5:50 36.15
44 6 PESCE Julien R.O SISTERON TEAM PAYANY S2 2:50:15 à 6:07 36.09
45 103 CRETE Bastien VELO CLUB AUBAGNAIS PCO 2:51:31 à 7:23 35.82
46 69 DUPOUHET Alexandre CD HAUTE SAVOIE S3 2:52:32 à 8:24 35.61
47 83 KAYAMA Hiryu V.C. CORBAS S2 2:53:03 à 8:55 35.50
48 71 RIOU Corentin CD HAUTE SAVOIE S3 2:54:26 à 10:18 35.22
49 80 ROLANT Antony OCC ANTIBES JU 2:54:26 à 10:18 35.22
50 30 CHAUVIRE Theo V.C.LA POMME MARSEILLE JU 2:54:26 à 10:18 35.22



29ème GP CYCLISTE DES MUTUELLES DE FRANCE
R.O. SISTERON    ·   30/06/2019

Résultats - Etape 3 - Rourebeau - Le Poët - 102.4 km  ·  3 pages

Résultats - Etape 3 - Rourebeau - Le Poët - 102.4 km - 30/06/2019 18:00:33

Pl. Dos Nom-prénom Equipe Cat Temps Ecart
km/h

Moy

51 48 OSTIAN Frédéric G.M.C. 38 (EYBENS FORMATION) S2 2:54:26 à 10:18 35.22
52 99 FLACHON Julien E.C. ST ETIENNE - LOIRE S2 2:54:27 à 10:19 35.22
53 66 GAUDEFROY Christophe RO DE BRIGNOLES S3 2:54:27 à 10:19 35.22
54 119 ROSE Christophe OCCV DRAGUIGNAN S2 2:54:27 à 10:19 35.22
55 85 MENINI Christophe V.C. CORBAS S2 2:54:27 à 10:19 35.22
56 60 MANDERON Pascal MARTIGUES SPORT CYCLISME PCO 2:54:44 à 10:36 35.16
57 100 MARQUET Florian E.C. ST ETIENNE - LOIRE S3 2:55:28 à 11:20 35.02
58 98 CAILLAUD Francis E.C. ST ETIENNE - LOIRE S2 2:59:18 à 15:10 34.27
59 36 PATELLARO Dorian V.C.LA POMME MARSEILLE JU 2:59:18 à 15:10 34.27
60 56 PIRIS Maxime VS HYEROIS S2 2:59:18 à 15:10 34.27
61 109 REVELLO Benoit VS SEYNOIS S3 2:59:18 à 15:10 34.27
62 5 PAYANY Denis R.O SISTERON TEAM PAYANY PCO 2:59:18 à 15:10 34.27
63 13 DI STEFANO Sebastien A.V.C.AIX EN PROVENCE S3 2:59:21 à 15:13 34.26
64 3 DESBOIS Axel R.O SISTERON TEAM PAYANY S3 2:59:21 à 15:13 34.26
65 67 GROSJANT Julien RO DE BRIGNOLES PCO 2:59:21 à 15:13 34.26
66 110 CORNILLEAU Paul TEAM SPOC NICE PCO 2:59:27 à 15:19 34.24
67 97 SANCHEZ Pablo UC MONACO JU 2:59:29 à 15:21 34.23
68 102 CHIAPELLO Bastien VELO CLUB AUBAGNAIS JU 2:59:29 à 15:21 34.23
69 27 MILLO Jeremy SC DE NICE TCA S2 2:59:29 à 15:21 34.23
70 58 DE SIMONE Luc MARTIGUES SPORT CYCLISME S2 2:59:29 à 15:21 34.23
71 25 LOPEZ Mathis SC DE NICE TCA JU 2:59:29 à 15:21 34.23
72 40 GROS Jordan CHAMBERY C. COMPETITION S3 2:59:29 à 15:21 34.23
73 106 NONIN Sebastien C.V.C. MONTFAVET S3 2:59:34 à 15:26 34.22
74 117 HERER Aurélien TEAM CHATOU CYCLISME S3 2:59:34 à 15:26 34.22
75 28 THIBERT Anthony SC DE NICE TCA S3 3:02:41 à 18:33 33.63
76 114 DE PIERO Charly CM AUBERVILLIERS 93 S3 3:05:49 à 21:41 33.06
77 55 MONGE Cedric VS HYEROIS JU 3:06:25 à 22:17 32.96
78 46 CHAILLAN Emanuel G.M.C. 38 (EYBENS FORMATION) S3 3:06:25 à 22:17 32.96
79 19 WINER Pascal A.V.C.AIX EN PROVENCE S3 3:06:25 à 22:17 32.96
80 76 MIRANDA DE SOUZAN John V.C. VAULX EN VELIN S3 3:06:55 à 22:47 32.87
81 23 HOUILLIER Louis SC DE NICE TCA JU 3:07:01 à 22:53 32.85
82 41 HAINGUE Jean Benoit CHAMBERY C. COMPETITION PCO 3:08:52 à 24:44 32.53
83 124 CASTELAIN Remi NIMES CYCLISME JU 3:09:21 à 25:13 32.45
84 37 AIGRON Hugo CHAMBERY C. COMPETITION S2 3:17:46 à 33:38 31.07
85 42 PEZERIL Clément CHAMBERY C. COMPETITION S3 3:17:46 à 33:38 31.07
86 43 TRABUC Alexis CHAMBERY C. COMPETITION S3 3:17:46 à 33:38 31.07
87 96 KERLEAU Kylian UC MONACO JU 3:25:22 à 41:14 29.92
88 31 CRAMBES Mathieu V.C.LA POMME MARSEILLE JU 3:25:22 à 41:14 29.92
89 113 FILLAULT Anthony U.C. ALBENASSIENNE S2 3:25:22 à 41:14 29.92

Abandons
DNF 112 LAGNIE Brice C.R.4 CHEMINS/ROANNE S3 Abandon
DNF 51 MERMOZ Louis VS HYEROIS JU Abandon
DNF 47 FERAUD Pierre G.M.C. 38 (EYBENS FORMATION) S3 Abandon
DNF 75 MALLET Romain V.C. VAULX EN VELIN S2 Abandon
DNF 1 ANDUGAR Mickael R.O SISTERON TEAM PAYANY S3 Abandon
DNF 34 MASSARINI Luca V.C.LA POMME MARSEILLE JU Abandon
DNF 79 MARTZ Fabrice OCC ANTIBES PCO Abandon
DNF 81 VERNOCCHI Patrice OCC ANTIBES PCO Abandon
DNF 89 MUNIER Charles ISTRES SPORTS CYCL S2 Abandon
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Résultats - Etape 3 - Rourebeau - Le Poët - 102.4 km - 30/06/2019 18:00:33

Pl. Dos Nom-prénom Equipe Cat Temps Ecart
km/h

Moy

DNF 91 LAMY Serge MS MANDELIEU S2 Abandon

Partants : 99 | Classés : 89 | Abandons : 10 | Non partants : 2
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Classement général final - 30/06/2019 18:02:31

Pl. Dos Nom-prénom Equipe Cat Temps Ecart Cumul pl.
km/h

Moy

1 70 PERRISSIN FABERT Constantin CD HAUTE SAVOIE S2 5:42:07 - 17 38.30
2 116 SCHULTZ Elliot CHAMBERY CYCLISME FORMATION S2 5:42:44 à 0:37 63 38.23
3 65 FAURE Marc RO DE BRIGNOLES S2 5:43:20 à 1:13 84 38.17
4 74 LECLAINCHE Gwen V.C. VAULX EN VELIN S2 5:43:58 à 1:51 33 38.10
5 49 VANOVERSCHELDE Quentin G.M.C. 38 (EYBENS FORMATION) S2 5:44:05 à 1:58 23 38.08
6 84 LAGO Lucas V.C. CORBAS S2 5:44:35 à 2:28 46 38.03
7 38 BAUDIS Anthony CHAMBERY C. COMPETITION S3 5:44:39 à 2:32 40 38.02
8 32 GARDELLA Florent V.C.LA POMME MARSEILLE S2 5:44:40 à 2:33 34 38.02
9 11 ARCANGELI Romain A.V.C.AIX EN PROVENCE S2 5:44:53 à 2:46 44 38.00

10 29 ALLEVARD Enzo V.C.LA POMME MARSEILLE S2 5:44:56 à 2:49 41 37.99
11 77 REINA Nathan V.C. VAULX EN VELIN S2 5:45:12 à 3:05 47 37.96
12 61 METGE Thomas MARTIGUES SPORT CYCLISME S2 5:45:17 à 3:10 60 37.95
13 125 LEPRETRE Damien A.C ORANGE PCO 5:45:35 à 3:28 47 37.92
14 39 FONTAINE Lionel CHAMBERY C. COMPETITION S3 5:45:36 à 3:29 58 37.92
15 14 MAIRE Adrien A.V.C.AIX EN PROVENCE S2 5:45:42 à 3:35 33 37.91
16 94 BROUDEUR Guillaume UC MONACO JU 5:45:50 à 3:43 87 37.89
17 17 PAILLER Yoann A.V.C.AIX EN PROVENCE S2 5:46:06 à 3:59 87 37.86
18 93 TOLMAU Vincent MS MANDELIEU S2 5:46:11 à 4:04 64 37.85
19 101 SURIEUX Alexandre E.C. ST ETIENNE - LOIRE S2 5:46:14 à 4:07 103 37.85
20 95 COCUSSE Remi UC MONACO JU 5:46:42 à 4:35 77 37.80
21 21 BRUN Julien SC DE NICE TCA S3 5:46:46 à 4:39 115 37.79
22 68 CHAVENT Aurélien CD HAUTE SAVOIE S2 5:47:05 à 4:58 77 37.75
23 59 LEONIEN Alexandre MARTIGUES SPORT CYCLISME S2 5:47:07 à 5:00 73 37.75
24 92 RIGAUX Vladimir MS MANDELIEU S2 5:47:09 à 5:02 80 37.75
25 18 WARMERDAM Max A.V.C.AIX EN PROVENCE S2 5:47:17 à 5:10 64 37.73
26 115 PLUMER Julien ES DE CANNES S2 5:47:22 à 5:15 74 37.72
27 57 BERNARD CLIGNY Tristan MARTIGUES SPORT CYCLISME S2 5:47:34 à 5:27 89 37.70
28 62 VIORT Hugo MARTIGUES SPORT CYCLISME S2 5:47:51 à 5:44 102 37.67
29 33 KNECHT Noah V.C.LA POMME MARSEILLE S2 5:47:52 à 5:45 101 37.67
30 63 ALLASIA Anthony RO DE BRIGNOLES S3 5:48:15 à 6:08 126 37.63
31 78 HENNEQUIN Paul OCC ANTIBES JU 5:48:33 à 6:26 136 37.60
32 87 GLEZ Killian ISTRES SPORTS CYCL S2 5:48:59 à 6:52 125 37.55
33 20 BATAILLE Florian SC DE NICE TCA S2 5:49:27 à 7:20 140 37.50
34 6 PESCE Julien R.O SISTERON TEAM PAYANY S2 5:49:42 à 7:35 139 37.47
35 118 FIORENTINO Patrick CYCLO SPORT CIOTADEN PCO 5:49:58 à 7:51 170 37.44
36 50 VAUSSENAT Paul G.M.C. 38 (EYBENS FORMATION) S2 5:50:05 à 7:58 167 37.43
37 52 LENTINI Oscar VS HYEROIS S2 5:50:10 à 8:03 143 37.42
38 82 BRUYAS Cyril V.C. CORBAS S3 5:50:16 à 8:09 154 37.41
39 83 KAYAMA Hiryu V.C. CORBAS S2 5:50:56 à 8:49 82 37.34
40 111 HERER Marek TEAM SPOC NICE S3 5:51:20 à 9:13 189 37.30
41 45 BOUDSOCQ Antoine G.M.C. 38 (EYBENS FORMATION) S2 5:52:48 à 10:41 132 37.14
42 85 MENINI Christophe V.C. CORBAS S2 5:53:04 à 10:57 107 37.11
43 99 FLACHON Julien E.C. ST ETIENNE - LOIRE S2 5:53:10 à 11:03 114 37.10
44 71 RIOU Corentin CD HAUTE SAVOIE S3 5:53:56 à 11:49 151 37.02
45 119 ROSE Christophe OCCV DRAGUIGNAN S2 5:54:49 à 12:42 171 36.93
46 69 DUPOUHET Alexandre CD HAUTE SAVOIE S3 5:54:59 à 12:52 160 36.91
47 100 MARQUET Florian E.C. ST ETIENNE - LOIRE S3 5:55:01 à 12:54 159 36.91
48 24 LEBEAU Mattis SC DE NICE TCA S2 5:56:13 à 14:06 102 36.79
49 67 GROSJANT Julien RO DE BRIGNOLES PCO 5:56:40 à 14:33 127 36.74
50 58 DE SIMONE Luc MARTIGUES SPORT CYCLISME S2 5:57:33 à 15:26 105 36.65
51 27 MILLO Jeremy SC DE NICE TCA S2 5:57:58 à 15:51 117 36.61



Classement général final - 30/06/2019 18:02:31

Pl. Dos Nom-prénom Equipe Cat Temps Ecart Cumul pl.
km/h

Moy

52 105 ENJALBERT Paul C.V.C. MONTFAVET S2 5:58:18 à 16:11 163 36.57
53 98 CAILLAUD Francis E.C. ST ETIENNE - LOIRE S2 5:58:43 à 16:36 154 36.53
54 56 PIRIS Maxime VS HYEROIS S2 5:59:08 à 17:01 148 36.49
55 22 HIRSINGER Paul SC DE NICE TCA JU 6:00:05 à 17:58 135 36.39
56 3 DESBOIS Axel R.O SISTERON TEAM PAYANY S3 6:00:14 à 18:07 196 36.38
57 117 HERER Aurélien TEAM CHATOU CYCLISME S3 6:01:19 à 19:12 221 36.27
58 102 CHIAPELLO Bastien VELO CLUB AUBAGNAIS JU 6:01:37 à 19:30 198 36.24
59 109 REVELLO Benoit VS SEYNOIS S3 6:02:29 à 20:22 157 36.15
60 103 CRETE Bastien VELO CLUB AUBAGNAIS PCO 6:02:46 à 20:39 175 36.12
61 48 OSTIAN Frédéric G.M.C. 38 (EYBENS FORMATION) S2 6:03:17 à 21:10 159 36.07
62 55 MONGE Cedric VS HYEROIS JU 6:05:29 à 23:22 154 35.85
63 114 DE PIERO Charly CM AUBERVILLIERS 93 S3 6:05:37 à 23:30 183 35.84
64 46 CHAILLAN Emanuel G.M.C. 38 (EYBENS FORMATION) S3 6:06:11 à 24:04 187 35.79
65 60 MANDERON Pascal MARTIGUES SPORT CYCLISME PCO 6:07:20 à 25:13 208 35.67
66 123 GUEYDON Julien U.C. MANOSQUE 04 S2 6:09:07 à 27:00 163 35.50
67 30 CHAUVIRE Theo V.C.LA POMME MARSEILLE JU 6:10:09 à 28:02 172 35.40
68 97 SANCHEZ Pablo UC MONACO JU 6:11:45 à 29:38 212 35.25
69 106 NONIN Sebastien C.V.C. MONTFAVET S3 6:12:11 à 30:04 227 35.21
70 80 ROLANT Antony OCC ANTIBES JU 6:12:33 à 30:26 192 35.17
71 40 GROS Jordan CHAMBERY C. COMPETITION S3 6:13:44 à 31:37 251 35.06
72 66 GAUDEFROY Christophe RO DE BRIGNOLES S3 6:14:25 à 32:18 232 35.00
73 36 PATELLARO Dorian V.C.LA POMME MARSEILLE JU 6:17:49 à 35:42 196 34.68
74 5 PAYANY Denis R.O SISTERON TEAM PAYANY PCO 6:18:55 à 36:48 238 34.58
75 76 MIRANDA DE SOUZAN John V.C. VAULX EN VELIN S3 6:19:16 à 37:09 232 34.55
76 41 HAINGUE Jean Benoit CHAMBERY C. COMPETITION PCO 6:20:02 à 37:55 213 34.48
77 110 CORNILLEAU Paul TEAM SPOC NICE PCO 6:20:27 à 38:20 259 34.44
78 23 HOUILLIER Louis SC DE NICE TCA JU 6:23:05 à 40:58 255 34.21
79 42 PEZERIL Clément CHAMBERY C. COMPETITION S3 6:23:28 à 41:21 222 34.17
80 31 CRAMBES Mathieu V.C.LA POMME MARSEILLE JU 6:26:41 à 44:34 205 33.89
81 25 LOPEZ Mathis SC DE NICE TCA JU 6:27:26 à 45:19 265 33.82
82 13 DI STEFANO Sebastien A.V.C.AIX EN PROVENCE S3 6:27:36 à 45:29 244 33.81
83 124 CASTELAIN Remi NIMES CYCLISME JU 6:28:56 à 46:49 260 33.69
84 28 THIBERT Anthony SC DE NICE TCA S3 6:30:00 à 47:53 260 33.60
85 19 WINER Pascal A.V.C.AIX EN PROVENCE S3 6:30:46 à 48:39 260 33.53
86 43 TRABUC Alexis CHAMBERY C. COMPETITION S3 6:34:16 à 52:09 242 33.24
87 37 AIGRON Hugo CHAMBERY C. COMPETITION S2 6:36:12 à 54:05 225 33.07
88 96 KERLEAU Kylian UC MONACO JU 6:40:56 à 58:49 252 32.68
89 113 FILLAULT Anthony U.C. ALBENASSIENNE S2 6:59:35 à 1:17:28 292 31.23
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Pl. Dos Nom-prénom Equipe Temps Ecart Cumul pl.
km/h

Moy

Junior (JU) (15)
1 94 BROUDEUR Guillaume UC MONACO 5:45:50 - 87 37.89
2 95 COCUSSE Remi UC MONACO 5:46:42 à 0:52 77 37.80
3 78 HENNEQUIN Paul OCC ANTIBES 5:48:33 à 2:43 136 37.60
4 22 HIRSINGER Paul SC DE NICE TCA 6:00:05 à 14:15 135 36.39
5 102 CHIAPELLO Bastien VELO CLUB AUBAGNAIS 6:01:37 à 15:47 198 36.24
6 55 MONGE Cedric VS HYEROIS 6:05:29 à 19:39 154 35.85
7 30 CHAUVIRE Theo V.C.LA POMME MARSEILLE 6:10:09 à 24:19 172 35.40
8 97 SANCHEZ Pablo UC MONACO 6:11:45 à 25:55 212 35.25
9 80 ROLANT Antony OCC ANTIBES 6:12:33 à 26:43 192 35.17

10 36 PATELLARO Dorian V.C.LA POMME MARSEILLE 6:17:49 à 31:59 196 34.68
11 23 HOUILLIER Louis SC DE NICE TCA 6:23:05 à 37:15 255 34.21
12 31 CRAMBES Mathieu V.C.LA POMME MARSEILLE 6:26:41 à 40:51 205 33.89
13 25 LOPEZ Mathis SC DE NICE TCA 6:27:26 à 41:36 265 33.82
14 124 CASTELAIN Remi NIMES CYCLISME 6:28:56 à 43:06 260 33.69
15 96 KERLEAU Kylian UC MONACO 6:40:56 à 55:06 252 32.68

PASS CYCL OP (PCO) (8)
1 125 LEPRETRE Damien A.C ORANGE 5:45:35 5:45:35 47 37.92
2 118 FIORENTINO Patrick CYCLO SPORT CIOTADEN 5:49:58 à 4:23 170 37.44
3 67 GROSJANT Julien RO DE BRIGNOLES 5:56:40 à 11:05 127 36.74
4 103 CRETE Bastien VELO CLUB AUBAGNAIS 6:02:46 à 17:11 175 36.12
5 60 MANDERON Pascal MARTIGUES SPORT CYCLISME 6:07:20 à 21:45 208 35.67
6 5 PAYANY Denis R.O SISTERON TEAM PAYANY 6:18:55 à 33:20 238 34.58
7 41 HAINGUE Jean Benoit CHAMBERY C. COMPETITION 6:20:02 à 34:27 213 34.48
8 110 CORNILLEAU Paul TEAM SPOC NICE 6:20:27 à 34:52 259 34.44

2ème CAT (S2) (43)
1 70 PERRISSIN FABERT Constantin CD HAUTE SAVOIE 5:42:07 5:42:07 17 38.30
2 116 SCHULTZ Elliot CHAMBERY CYCLISME FORMATION 5:42:44 à 0:37 63 38.23
3 65 FAURE Marc RO DE BRIGNOLES 5:43:20 à 1:13 84 38.17
4 74 LECLAINCHE Gwen V.C. VAULX EN VELIN 5:43:58 à 1:51 33 38.10
5 49 VANOVERSCHELDE Quentin G.M.C. 38 (EYBENS FORMATION) 5:44:05 à 1:58 23 38.08
6 84 LAGO Lucas V.C. CORBAS 5:44:35 à 2:28 46 38.03
7 32 GARDELLA Florent V.C.LA POMME MARSEILLE 5:44:40 à 2:33 34 38.02
8 11 ARCANGELI Romain A.V.C.AIX EN PROVENCE 5:44:53 à 2:46 44 38.00
9 29 ALLEVARD Enzo V.C.LA POMME MARSEILLE 5:44:56 à 2:49 41 37.99

10 77 REINA Nathan V.C. VAULX EN VELIN 5:45:12 à 3:05 47 37.96
11 61 METGE Thomas MARTIGUES SPORT CYCLISME 5:45:17 à 3:10 60 37.95
12 14 MAIRE Adrien A.V.C.AIX EN PROVENCE 5:45:42 à 3:35 33 37.91
13 17 PAILLER Yoann A.V.C.AIX EN PROVENCE 5:46:06 à 3:59 87 37.86
14 93 TOLMAU Vincent MS MANDELIEU 5:46:11 à 4:04 64 37.85
15 101 SURIEUX Alexandre E.C. ST ETIENNE - LOIRE 5:46:14 à 4:07 103 37.85
16 68 CHAVENT Aurélien CD HAUTE SAVOIE 5:47:05 à 4:58 77 37.75
17 59 LEONIEN Alexandre MARTIGUES SPORT CYCLISME 5:47:07 à 5:00 73 37.75
18 92 RIGAUX Vladimir MS MANDELIEU 5:47:09 à 5:02 80 37.75
19 18 WARMERDAM Max A.V.C.AIX EN PROVENCE 5:47:17 à 5:10 64 37.73
20 115 PLUMER Julien ES DE CANNES 5:47:22 à 5:15 74 37.72
21 57 BERNARD CLIGNY Tristan MARTIGUES SPORT CYCLISME 5:47:34 à 5:27 89 37.70
22 62 VIORT Hugo MARTIGUES SPORT CYCLISME 5:47:51 à 5:44 102 37.67



Classement général final - 30/06/2019 18:04:26

Pl. Dos Nom-prénom Equipe Temps Ecart Cumul pl.
km/h

Moy

2ème CAT (S2)  (suite)
23 33 KNECHT Noah V.C.LA POMME MARSEILLE 5:47:52 à 5:45 101 37.67
24 87 GLEZ Killian ISTRES SPORTS CYCL 5:48:59 à 6:52 125 37.55
25 20 BATAILLE Florian SC DE NICE TCA 5:49:27 à 7:20 140 37.50
26 6 PESCE Julien R.O SISTERON TEAM PAYANY 5:49:42 à 7:35 139 37.47
27 50 VAUSSENAT Paul G.M.C. 38 (EYBENS FORMATION) 5:50:05 à 7:58 167 37.43
28 52 LENTINI Oscar VS HYEROIS 5:50:10 à 8:03 143 37.42
29 83 KAYAMA Hiryu V.C. CORBAS 5:50:56 à 8:49 82 37.34
30 45 BOUDSOCQ Antoine G.M.C. 38 (EYBENS FORMATION) 5:52:48 à 10:41 132 37.14
31 85 MENINI Christophe V.C. CORBAS 5:53:04 à 10:57 107 37.11
32 99 FLACHON Julien E.C. ST ETIENNE - LOIRE 5:53:10 à 11:03 114 37.10
33 119 ROSE Christophe OCCV DRAGUIGNAN 5:54:49 à 12:42 171 36.93
34 24 LEBEAU Mattis SC DE NICE TCA 5:56:13 à 14:06 102 36.79
35 58 DE SIMONE Luc MARTIGUES SPORT CYCLISME 5:57:33 à 15:26 105 36.65
36 27 MILLO Jeremy SC DE NICE TCA 5:57:58 à 15:51 117 36.61
37 105 ENJALBERT Paul C.V.C. MONTFAVET 5:58:18 à 16:11 163 36.57
38 98 CAILLAUD Francis E.C. ST ETIENNE - LOIRE 5:58:43 à 16:36 154 36.53
39 56 PIRIS Maxime VS HYEROIS 5:59:08 à 17:01 148 36.49
40 48 OSTIAN Frédéric G.M.C. 38 (EYBENS FORMATION) 6:03:17 à 21:10 159 36.07
41 123 GUEYDON Julien U.C. MANOSQUE 04 6:09:07 à 27:00 163 35.50
42 37 AIGRON Hugo CHAMBERY C. COMPETITION 6:36:12 à 54:05 225 33.07
43 113 FILLAULT Anthony U.C. ALBENASSIENNE 6:59:35 à 1:17:28 292 31.23

3ème CAT (S3) (23)
1 38 BAUDIS Anthony CHAMBERY C. COMPETITION 5:44:39 5:44:39 40 38.02
2 39 FONTAINE Lionel CHAMBERY C. COMPETITION 5:45:36 à 0:57 58 37.92
3 21 BRUN Julien SC DE NICE TCA 5:46:46 à 2:07 115 37.79
4 63 ALLASIA Anthony RO DE BRIGNOLES 5:48:15 à 3:36 126 37.63
5 82 BRUYAS Cyril V.C. CORBAS 5:50:16 à 5:37 154 37.41
6 111 HERER Marek TEAM SPOC NICE 5:51:20 à 6:41 189 37.30
7 71 RIOU Corentin CD HAUTE SAVOIE 5:53:56 à 9:17 151 37.02
8 69 DUPOUHET Alexandre CD HAUTE SAVOIE 5:54:59 à 10:20 160 36.91
9 100 MARQUET Florian E.C. ST ETIENNE - LOIRE 5:55:01 à 10:22 159 36.91

10 3 DESBOIS Axel R.O SISTERON TEAM PAYANY 6:00:14 à 15:35 196 36.38
11 117 HERER Aurélien TEAM CHATOU CYCLISME 6:01:19 à 16:40 221 36.27
12 109 REVELLO Benoit VS SEYNOIS 6:02:29 à 17:50 157 36.15
13 114 DE PIERO Charly CM AUBERVILLIERS 93 6:05:37 à 20:58 183 35.84
14 46 CHAILLAN Emanuel G.M.C. 38 (EYBENS FORMATION) 6:06:11 à 21:32 187 35.79
15 106 NONIN Sebastien C.V.C. MONTFAVET 6:12:11 à 27:32 227 35.21
16 40 GROS Jordan CHAMBERY C. COMPETITION 6:13:44 à 29:05 251 35.06
17 66 GAUDEFROY Christophe RO DE BRIGNOLES 6:14:25 à 29:46 232 35.00
18 76 MIRANDA DE SOUZAN John V.C. VAULX EN VELIN 6:19:16 à 34:37 232 34.55
19 42 PEZERIL Clément CHAMBERY C. COMPETITION 6:23:28 à 38:49 222 34.17
20 13 DI STEFANO Sebastien A.V.C.AIX EN PROVENCE 6:27:36 à 42:57 244 33.81
21 28 THIBERT Anthony SC DE NICE TCA 6:30:00 à 45:21 260 33.60
22 19 WINER Pascal A.V.C.AIX EN PROVENCE 6:30:46 à 46:07 260 33.53
23 43 TRABUC Alexis CHAMBERY C. COMPETITION 6:34:16 à 49:37 242 33.24
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Classement GPM - « Souvenir Alain Grimaud » - Etape 3 - 30/06/2019 18:11:56

Dos Nom-prénom Equipe Licence Cat pts

GPM 1

1 116 SCHULTZ Elliot CCF 41730090107 S2 10pts
2 65 FAURE Marc ROB 53830100240 S2 7pts
3 61 METGE Thomas MSC 53130230255 S2 5pts
4 50 VAUSSENAT Paul GMC38 41382950292 S2 3pts
5 68 CHAVENT Aurélien CD74 41740060088 S2 2pts
6 69 DUPOUHET Alexandre CD74 41740630025 S3 1pts

GPM 2

1 116 SCHULTZ Elliot CCF 41730090107 S2 5pts
2 65 FAURE Marc ROB 53830100240 S2 3pts
3 69 DUPOUHET Alexandre CD74 41740630025 S3 1pts

GPM 3

1 65 FAURE Marc ROB 53830100240 S2 10pts
2 116 SCHULTZ Elliot CCF 41730090107 S2 7pts
3 68 CHAVENT Aurélien CD74 41740060088 S2 5pts
4 69 DUPOUHET Alexandre CD74 41740630025 S3 3pts
5 21 BRUN Julien SCN 53060380242 S3 2pts
6 50 VAUSSENAT Paul GMC38 41382950292 S2 1pts

GPM 4

1 65 FAURE Marc ROB 53830100240 S2 10pts
2 116 SCHULTZ Elliot CCF 41730090107 S2 7pts
3 94 BROUDEUR Guillaume UCM 53980220339 JU 5pts
4 21 BRUN Julien SCN 53060380242 S3 3pts
5 70 PERRISSIN FABERT Constantin CD74 41740060072 S2 2pts
6 61 METGE Thomas MSC 53130230255 S2 1pts

TOTAL GENERAL

1 65 FAURE Marc ROB 53830100240 S2 30pts
2 116 SCHULTZ Elliot CCF 41730090107 S2 29pts
3 49 VANOVERSCHELDE Quentin GMC38 41382950276 S2 25pts
4 68 CHAVENT Aurélien CD74 41740060088 S2 7pts
5 61 METGE Thomas MSC 53130230255 S2 6pts
6 94 BROUDEUR Guillaume UCM 53980220339 JU 5pts
7 21 BRUN Julien SCN 53060380242 S3 5pts
8 69 DUPOUHET Alexandre CD74 41740630025 S3 5pts
9 29 ALLEVARD Enzo VCLPM 53130850932 S2 4pts

10 93 TOLMAU Vincent MSM 53060210289 S2 4pts
11 50 VAUSSENAT Paul GMC38 41382950292 S2 4pts
12 74 LECLAINCHE Gwen VCVV 41690590236 S2 3pts
13 70 PERRISSIN FABERT Constantin CD74 41740060072 S2 3pts
14 77 REINA Nathan VCVV 41690590262 S2 3pts
15 33 KNECHT Noah VCLPM 53130850325 S2 3pts
16 58 DE SIMONE Luc MSC 53130230242 S2 3pts
17 18 WARMERDAM Max AVCA 53130210552 S2 1pts
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Classement RUSH - Etape 3 - 30/06/2019 18:12:24

Dos Nom-prénom Cat Licence Equipe pts

Arrivée de l'étape

Sprint 1

1 46 CHAILLAN Emanuel S3 41382950148 GMC38 5pts
2 47 FERAUD Pierre S3 41382950295 GMC38 3pts
3 116 SCHULTZ Elliot S2 41730090107 CCF 1pts

Sprint 2

1 50 VAUSSENAT Paul S2 41382950292 GMC38 5pts
2 83 KAYAMA Hiryu S2 41690060238 VCC 3pts
3 65 FAURE Marc S2 53830100240 ROB 1pts

Sprint 3

1 65 FAURE Marc S2 53830100240 ROB 5pts
2 116 SCHULTZ Elliot S2 41730090107 CCF 3pts
3 84 LAGO Lucas S2 41690060229 VCC 1pts

TOTAL GENERAL

1 49 VANOVERSCHELDE Quentin S2 41382950276 GMC38 13pts
2 65 FAURE Marc S2 53830100240 ROB 6pts
3 85 MENINI Christophe S2 41690060197 VCC 6pts
4 50 VAUSSENAT Paul S2 41382950292 GMC38 5pts
5 46 CHAILLAN Emanuel S3 41382950148 GMC38 5pts
6 116 SCHULTZ Elliot S2 41730090107 CCF 4pts
7 83 KAYAMA Hiryu S2 41690060238 VCC 3pts
8 84 LAGO Lucas S2 41690060229 VCC 1pts
9 125 LEPRETRE Damien PCO 53840270131 ACO 1pts

10 93 TOLMAU Vincent S2 53060210289 MSM 1pts
11 18 WARMERDAM Max S2 53130210552 AVCA 1pts
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Classement Par Equipe - 30/06/2019 18:06:16

Etape

1. V.C.LA POMME MARSEILLE 8:23:46 -
2. SC DE NICE TCA 8:24:18 à 0:32
3. MARTIGUES SPORT CYCLISME 8:24:18 à 0:32
4. G.M.C. 38 (EYBENS FORMATION) 8:25:52 à 2:06
5. A.V.C.AIX EN PROVENCE 8:26:08 à 2:22
6. RO DE BRIGNOLES 8:27:29 à 3:43
7. CD HAUTE SAVOIE 8:27:39 à 3:53
8. V.C. CORBAS 8:31:06 à 7:20
9. CHAMBERY C. COMPETITION 8:35:00 à 11:14

10. UC MONACO 8:35:00 à 11:14
11. E.C. ST ETIENNE - LOIRE 8:36:37 à 12:51
12. V.C. VAULX EN VELIN 8:45:18 à 21:32
13. R.O SISTERON TEAM PAYANY 8:48:54 à 25:08
14. VS HYEROIS 8:54:28 à 30:42

Classement général

1. A.V.C.AIX EN PROVENCE 17:13:48 -
2. V.C.LA POMME MARSEILLE 17:16:26 à 2:38
3. G.M.C. 38 (EYBENS FORMATION) 17:19:03 à 5:15 1

4. MARTIGUES SPORT CYCLISME 17:19:07 à 5:19 3

5. SC DE NICE TCA 17:21:07 à 7:19 4

6. CD HAUTE SAVOIE 17:21:08 à 7:20 1

7. RO DE BRIGNOLES 17:23:21 à 9:33 1

8. V.C. CORBAS 17:24:07 à 10:19 5

9. CHAMBERY C. COMPETITION 17:28:51 à 15:03 3

10. E.C. ST ETIENNE - LOIRE 17:33:56 à 20:08
11. UC MONACO 17:44:18 à 30:30 4

12. V.C. VAULX EN VELIN 17:47:34 à 33:46 1

13. R.O SISTERON TEAM PAYANY 17:48:32 à 34:44 1

14. VS HYEROIS 17:52:25 à 38:37 3




